2023年２月 27日

各   位

会 社 名 東 洋 埠 頭 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 原 匡史

 （コード番号 ９３５１ 東証プライム）

 問合せ先 執行役員総務部長 渡辺忠弘

 （ TEL ０３ -５５６０ -２７０１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023年２月 27日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を内定し

ましたので、お知らせいたします。

なお、2023年６月の人事異動につきましては、2023年６月下旬開催予定の第 112回定時株主総会

及び同株主総会後に開催予定の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１. 組織変更（2023年４月１日付）

（１） デジタル戦略及びシステム開発を強化するため、デジタル推進部を新設します。

（２） システム開発業務をデジタル推進部に移管し、情報システム部を情報管理部に改称しま

す。

２. 監査等委員でない取締役の人事異動

（１） 監査等委員でない取締役の昇格（2023年４月１日付）

氏 名 新    職 現    職

鈴 木 康 司
常務取締役 東扇島支店長、

倉庫・運輸統括

取締役 執行役員東扇島支店長、

倉庫・運輸統括

三 上 慎 治

常務取締役 業務部長、

関西・中京地区統括、青果営業部、

国際営業部、経営企画部、

デジタル推進部管掌

取締役 執行役員業務部長、

青果営業部、国際営業部、

経営企画部管掌

（２） 監査等委員でない取締役の担当変更（2023年４月１日付）

氏 名 新    職 現    職

西  修 一
専務取締役 川崎支店長、

港運部管掌
専務取締役 川崎支店長兼港運部長

萩 原 卓 郎

常務取締役 総務部、経理部、

情報管理部、安全・品質管理部、

業務監査部、広報部管掌

常務取締役 安全・品質管理部長、

総務部、経理部、情報システム部、

業務監査部、広報部管掌

山 口 哲 生 取締役 九州地区統括
常務取締役 大阪支店長、

九州地区統括

（３） 新任予定の監査等委員でない取締役候補者（2023年６月下旬開催予定の株主総会）

氏 名 新    職 現    職

冨 永  超
取締役 執行役員志布志支店長、

九州地区統括
執行役員志布志支店長

堀  龍 義 社外取締役
株式会社東光コンサルタンツ

常務取締役

（４） 退任予定の監査等委員でない取締役（2023年６月下旬開催予定の株主総会）

氏 名 新    職 現    職

堀  尚 義 － 社外取締役

３. 執行役員の人事異動

（１） 執行役員の担当変更（2023年４月１日付）

氏 名 新    職 現    職

坂 本 啓 則 執行役員情報管理部長兼広報部長
執行役員情報システム部長

兼広報部長

大 野 武 一 執行役員経理部長、業務監査部担当 執行役員経理部長

渡 辺 忠 弘 執行役員安全・品質管理部長 執行役員総務部長

松 本 邦 宏 執行役員総務部長 執行役員経営企画部長

（２） 新任の執行役員（2023年４月１日付）

氏 名 新    職 現    職

土 井 隆 一 執行役員大阪支店長 青果営業部部付部長

町 田 岳 彦
執行役員青果営業部長

兼川崎支店青果部長
青果営業部長兼川崎支店青果部長

４. 従業員の人事異動（2023年４月１日付）

氏 名 新    職 現    職

山 田 晋 平 国際営業部長 川崎支店青果部次長

兼 子 章 路 港運部長 港運部次長

島  慎 治 経営企画部長 経営企画部次長

川 勝  新 デジタル推進部長 経営企画部次長

関 口  正 業務監査部長 大阪支店次長

笹 原 秀 和 川崎支店副支店長
川崎支店副支店長

兼川崎支店埠頭部長

小 野 靖 彦 川崎支店管理部長 大井事業所次長

鈴 木  尚 川崎支店埠頭部長 川崎支店埠頭部次長

以  上